РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 18.12.2007                                                                                     № 508
О предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества
 УВД по Владимирской области.
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным Решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, с изменениями и дополнениями, утвержденными Решением Совета народных депутатов округа Муром от 28.10.2003г. № 297, на основании обращения Управления внутренних дел по Владимирской области, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1. Предоставить в безвозмездное пользование Управлению внутренних дел по Владимирской области муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению для использования в служебных целях, на период с 1.11.2007г. по 1.11.2012г.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром (Голубев В. А.) заключить договор безвозмездного пользования  с Управлением внутренних дел по Владимирской области на вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и зам. Главы администрации, Председателя КУМИ округа Муром Голубева В.А.
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В.А. Качеван

	                                   К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 КУМИ 1 шт.

3

УВД

1 шт.

3 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

Зам. Главы администрации,

Председатель КУМИ округа Муром                                          В.А. Голубев
Согласовано:

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                           О.М. Фирсов

           Начальник юридического отдела                                                 О.А Фролова
Приложение

к Решению Совета

народных депутатов

округа Муром № 508

от 18.12.2007 г.
Перечень имущества

предоставляемого в безвозмездное пользование.
	№ П/

п
	Марка

автомашины, год выпуска и гос. номер
	Идентификацио нный   код учреждения в ОКОПО
	Код

министерства , ведомства в ОКОГУ
	Код

территории в   ОКАТО
	Код

отрасли нар.

Хозяйства в ОКОПФ
	Полное наименование учреждения, в ведении которого находятся объекты, имущество
	Юридический

адрес

учреждения,

местонахождение
имущества
	Балансовая стоимость основных фондов, руб.
	Остаточная стоимость основных фондов, руб.

	1
	ВАЗ-21099 1997 г.в. г/н М0657
	3307010117
	13111
	]7435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	143,904.48
	Износ 100%

	2
	ВАЗ-2109 1997т.в. г/н М0673
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	129,660.60
	Износ 100%

	ВАЗ-2106 1996 г.в. г/н М 0652
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	100,112.64
	Износ 100%

	4
	Вольво-460 1994 г.в. г/н М0676
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	362,476.80
	Износ 100%

	5
	ВАЗ-2107 2001 г.в. г/н М0654
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	154,008.00
	Износ 100%

	6
	ВАЗ-2107 2001 г.в. г/н М0653
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	154,008.00
	Износ 100%

	7
	ВАЗ-2105 2001 г.в. г/н М0681
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	124,062.00
	154.008.00

	8
	ВАЗ-2105 2004 г.в. г/н М1517
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	119,817.36
	61,905.69

	9
	ВАЗ-21104 2005 г.в.

г/н М 1717
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	245,920.00
	177.861.96

	10
	ВАЗ-2105

2001 г.в.

г/н Н 594 СА
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	119,784.00
	Износ 100%

	11
	ВАЗ-2105

1997 г.в.

г/н Н 599 СА
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	95,135.28
	Износ 100%

	12
	ВАЗ-2105

2003 г.в.

г/н Н 593 СА
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу     Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	124,440.00
	37,310.34

	13
	ВАЗ-21213 1996 г.в. г/н С 807 АР
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а

	14
	ГАЗ-3110

2003 г.в.

г/н Н 597 СА
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	216,367.00
	64,872.56

	15
	УАЗ-31519 2003 г.в. г/н М 1283
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	194,407.00
	58,288.37

	16
	УАЗ-3962

1997 г.в.

г/н Н 600 СА
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	178,044.16
	Износ 100%

	17
	УАЗ-31519

1999 г.в.

г/н Н 006 СА
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	221,013.88
	Износ 100%

	18
	УАЗ-31519

1999 г.в.

г/н Н 590 СА
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	221,013.88
	Износ 100%

	19
	УАЗ-31514 1995 г.в. г/н М 0667
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	148,183.72
	Износ 100%

	20
	УАЗ-3962 1999 г.в. г/н М0669
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	150,516
	Износ 100%

	21
	ВАЗ-21214

2002 г.в.

г/н Н 592 СА
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	186,471.20
	Износ 100%

	22
	ГАЗ-32213

2001 г.в.

г/н Н 598 СА
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	305,601.00
	45,609.68

	23
	УАЗ-31519 2002 г.в. г/н М1138
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	152,625.93
	6,975.47

	24
	БРДМР-41

1994

Б/Н
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом    35а
	135,811.32
	Износ 100%

	25
	УАЗ-3962 2004 г.в. г/н М 1457
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	215,625.05
	102,738.95

	26
	ВАЗ-2105

2005 г.в.

г/н Н 591 С А
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	134,136.20
	84,952.80

	27
	ВАЗ-21074

2006 г.в.

г/н С 398 СК
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	166,260.00
	135,778.99

	28
	Вихрь-30

Б/Н

Лод. Мотор
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	25,648.28
	Износ 100%

	29
	ВАЗ-21074 2006 г.в. г/н М 1894
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	151,980.00
	134,249.00

	30
	ВАЗ-21074 2007 г.в. г/н М1895
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	151,980.00
	134,249.00

	31
	ГАЗ-3307

1995 г.в.

г/н 58-81ВЛР
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская

дом   35 а
	105,216.72
	Износ 100%

	32
	КАМАЗ-4310
1987 г.в.

г/н 83-72ВЛЛ
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	519,451.32
	Износ 100%

	33
	УАЗ-31519 1999 г.в. г/н М 1458
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	221,013.88
	Износ 100%

	34
	УАЗ-31519 1999 г.в. г/н М 0665
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	221,013.88
	Износ 100%

	35
	УАЗ-31514 2001 г.в. г/н М0677
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	167,225.16
	Износ 100%

	36
	УАЗ-31519 2002 г.в. г/н М 1139
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	152,625.40
	6,975.47

	37
	Эл. Дизель Б/Н
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а

	38
	ВАЗ-21074 2007 г.в. г/н Б/Н
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	165,000
	165,000

	39
	ВАЗ-21074 2007 г.в. г/н Б/Н
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	165,000
	165,000

	40
	ИЖ-2717-21 2003 г.в. г/нМ 1136
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35 а
	122,061.00
	14,760.25

	41
	ВАЗ-2106

2003 г.в.

г/н Н 596 СА
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	122,000.00
	14,752.58

	42
	ВАЗ-21093 1998 г.в. г/н М0727
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	104,160.00
	Износ 100%

	43
	ВАЗ-21093 2003 г.в. г/н М 1318
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	193,246.19
	59,953.81

	32
	КАМАЗ-4310
1987 г.в.

г/н 83-72ВЛЛ
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	519,451.32
	Износ 100%

	33
	УАЗ-31519 1999 г.в. г/н М 1458
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	221,013.88
	Износ 100%

	34
	УАЗ-31519 1999 г.в. г/н М 0665
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	221,013.88
	Износ 100%

	35
	УАЗ-31514 2001 г.в. г/н М0677
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	167,225.16
	Износ 100%

	36
	УАЗ-31519 2002 г.в. г/н М 1139
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	152,625.40
	6,975.47

	37
	Эл. Дизель Б/Н
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а

	38
	ВАЗ-21074 2007 г.в. г/н Б/Н
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	165,000
	165,000

	39
	ВАЗ-21074 2007 г.в. г/н Б/Н
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	165,000
	165,000

	40
	ИЖ-2717-21 2003 г.в. г/нМ 1136
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35 а
	122,061.00
	14,760.25

	41
	ВАЗ-2106

2003 г.в.

г/н Н 596 СА
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	122,000.00
	14,752.58

	42
	ВАЗ-21093 1998 г.в. г/н М0727
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	104,160.00
	Износ 100%

	43
	ВАЗ-21093 2003 г.в. г/н М 1318
	3307010117
	13111
	17435000000
	81
	УВД по округу      Муром и Муромскому району
	г. Муром ул. Московская дом 35а
	193,246.19
	59,953.81

Председатель КУМИ округа Муром                                              В.А. Голубев
_1259048313.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		КУМИ		1		шт.

		3		УВД		1		шт.

		Всего:				3		шт.